贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目招标公告

(招标编号: GZDLZB2023-046)

项目所在地区: 贵州省,贵阳市,开阳县

一、招标条件

本贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金295万元,招标人为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:贵州省贵阳市开阳工业园区核心区和贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区内有相关新能源材料、新型建材等产业落地,相关企业需求蒸汽供热,拟在各耗汽用户项目地带分别建设工业园区热电中心,两个项目的机组规模分别为3台450t/h高温超高压循环流化床锅炉

2台50MW级背压式汽轮发电机组,园区热电中心建成后,可以满足各耗汽用户蒸汽需求,园区同步建设对应各企业的热力管网。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目:

三、投标人资格要求

(001贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目)的投标人资格能力要求: 3.1

持有合法有效的企业法人营业执照(在"全国企业信用信息公示系统"进行了年度报告公示):

信誉要求:须提供在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件(网页打印件须自采购文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;

3.3

财务要求:提供近1年(2021年或2022年)会计师事务所出具的财务审计报告复印件(扫描件),审计报告包括企业提供的财务报表(含资产负债表、利润及利润分配表、现金流量表和财务报表附注)。审计报告应盖有会计师事务所单位章和注册会计师的执业专用章,并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件(扫描件)。

- 3.4资质要求: 投标人资质要求需满足以下三种条件之一:
- ①具备工程设计综合甲级资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2);
- ②具备市政行业设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2):
- ③市政行业(热力工程)设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2);
- (4) 3.5项目负责人要求:项目负责人须具备注册公用设备工程师(暖通或动力专业)证书,项目负责人必须是投标单位正式签订劳动合同的员工,须提供劳动合同及2022年6月至今任意一个月社保缴纳证明。
- 3.6 本项目不接受联合体投标,不允许分包。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年04月19日 09时30分到2023年04月24日 16时30分 获取方式: 凡有意参加投标者,请于2023年04月19日至2023年04月24日, 每日上午09: 30时至11: 30时,下午14: 30时至16: 30时(北京时间,下同) ,通过电子邮箱(1261193386@qq.com)进行报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月10日 09时30分

递交方式: 贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋10楼1006会议 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月10日 09时30分

开标地点: 贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋10楼1006会议

室

七、其他

招标公告

贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目

招标编号: GZDLZB2023-046

1. 招标条件

本招标项目贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息 烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目,建设资金为 自筹,招标人为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司。项目已具备招标 条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围,

2. 1

项目名称:贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目

2.2

招标范围:本项目是开阳、息烽项目厂外敷设至各主要热用户的热网蒸汽管道、疏水管道、土建基础、支吊架及其他附属设备的路径规划、热控、电气、初步设计、施工图设计和竣工图设计。

- 2.3服务地点: 按合同要求
- 2.4 服务期: 60个自然日内完成招标范围内全部工作
- 2.5 标包划分情况:无
- 3. 投标人资格要求

3. 1

持有合法有效的企业法人营业执照(在"全国企业信用信息公示系统"进行了 年度报告公示);

3, 2

信誉要求:须提供在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件(网页打印件须自采购文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;

3, 3

财务要求:提供近1年(2021年或2022年)会计师事务所出具的财务审计报告复印件(扫描件),审计报告包括企业提供的财务报表(含资产负债表、利润及利润分配表、现金流量表和财务报表附注)。审计报告应盖有会计师事务所单位章和注册会计师的执业专用章,并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件(扫描件)。

- 3.4资质要求: 投标人资质要求需满足以下三种条件之一:
- ①具备工程设计综合甲级资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2):
- ②具备市政行业设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2);
- ③市政行业(热力工程)设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2);
- (4) 3.5项目负责人要求:项目负责人须具备注册公用设备工程师(暖通或动力专业)证书,项目负责人必须是投标单位正式签订劳动合同的员工,须提供劳动合同及2022年6月至今任意一个月社保缴纳证明。
- 3.6 本项目不接受联合体投标,不允许分包。
- 4. 资格审查方式

投标人资格审查方式采用资格后审、资格审查办法采用合格制。

- 5. 投标报名及文件的获取
- 5.1凡有意参加投标者,请于2023年04月19日至2023年04月24日,每日上午09:

30时至11: 30时,下午14: 30时至16: 30时(北京时间,下同),通过电子邮箱(1261193386@qq.com)进行报名。

投标报名时需提交以下资料:

- (1) 资料费电子汇款凭证扫描件;
- (2) 法定代表人证明及其身份证复印件或授权委托书及授权委托人身份证复印件、营业执照、资质证书复印件(如有);
- (3) 凡参加本项目投标的投标人需要开具增值税发票的,必须提供以下资料:
- 1) 投标单位全称; 2) 纳税人识别号;
- 3) 详细地址和投标单位有效联系电话(应为投标单位在税务部门备案的地址和联系电话): 4) 投标人的基本账户的开户行及账号。
- 注: 所有复印件需加盖单位公章并做成压缩包【标记清楚: 招标编号+投标单位 名称】发送至电子邮箱(1261193386@qq.com)进行报名。
- 另: 1. 报名成功后,需在谈判开始前,响应人需免费办理加入贵州院的项目管理系统合格供应商库,请报名的响应人按照项目负责人发送的入库模板,及时填写入库资料,办理入库。
- 2. 报名成功后,需在谈判开始前在"中国电建承包商管理系统""https://bid.powerchina.cn/Contractor"自行办理申请入贵州院-

勘测分公司承包商库,此库需交纳年费。

- 注: 所有复印件需加盖单位公章(鲜章)。
- 5.2招标文件售价(现金支付或银行转账,转账信息如下):1500元,以电子版(通过QQ邮箱)发出,售后不退。
- 5.3支付方式:以下两种转帐方式可任选其一。
- (1)公对公转帐:应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包号(如有)。【如:贵州院+(项目编号后五位数字)+专票或普票】,以方便财务查询到账情况,并保证能及时发放采购资料。
- (2) 私对公转账:应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包号(如有)、投标人全称。【如:贵州院+(项目编号后五位数字)+投标人全称+专票或普票】,以方便财务查询到账情况,并保证能及时发放采购资料。

转账信息如下:

收款单位:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

开户银行:中国银行贵阳市浙江商城支行

账号: 132023028093

中行联行号: 104701082487

财务资金部联系人及联系方式: 罗会计(0851-88605268)

发票领取地点:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司23楼财务资金部232 3室。

备注:招标资料费如无特别说明,将统一开具增值税电子普通发票。如需要增值税专用发票的,请致电0851-

88605268与罗会计联系查询到账情况及发票开具相关事宜,并提供一般纳税人 资格证明。

- 6. 投标文件的递交
- 6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年05月10日上午09时30分,

地点为:贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋10楼1006会议室(不接受邮寄文件)。

- 6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 7. 发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(http://bidding.gztba.org.cn/)上公布。

8. 联系方式

招标人:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地址: 贵州省高新区黔灵山路357号德福中心A6栋20楼2005室

联系人: 蒲工

电话: 0851-88605310

技术负责人: 白工 王工

电 话: 0851-88605469 0851-88605499

9. 监督机构

中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪检监察审计部

监督电话: 0851-88605245

2023年4月19日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪检监察审计部。

九、联系方式

招标 人:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地 址: 贵州省高新区黔灵山路357号德福中心A6栋20楼2005室

联系人: 蒲萱

电 话: 0851-88605310

电子邮件: 1261193386@qq.com

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 潭 宣 (签名)

招标人或其招标代理机构:



招标公告

贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳 市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设 计项目

招标编号:GZDLZB2023-046

1. 招标条件

本招标项目贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市 息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目,建设资金 为<u>自筹</u>,招标人为<u>中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司</u>。项目已具备招标 条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围,

2.1

项目名称:贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目、贵州省贵阳市息烽县工业集聚区小寨坝片区热电联产项目配套厂外热网设计项目

2.2

招标范围:本项目是开阳、息烽项目厂外敷设至各主要热用户的热网蒸汽管道、 疏水管道、土建基础、支吊架及其他附属设备的路径规划、热控、电气、初步设计 、施工图设计和竣工图设计。

- 2.3服务地点:按合同要求
- 2.4 服务期:60个自然日内完成招标范围内全部工作
- 2.5 标包划分情况:无

3. 投标人资格要求

3.1

持有合法有效的企业法人营业执照(在"全国企业信用信息公示系统"进行了年度报告公示);

3.2

信誉要求:须提供在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的

网页打印件(网页打印件须自采购文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章;

3.3

财务要求:提供近1年(2021年或2022年)会计师事务所出具的财务审计报告复印件(扫描件),审计报告包括企业提供的财务报表(含资产负债表、利润及利润分配表、现金流量表和财务报表附注)。审计报告应盖有会计师事务所单位章和注册会计师的执业专用章,并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件(扫描件)。

- 3.4资质要求: 投标人资质要求需满足以下三种条件之一:
- ①具备工程设计综合甲级资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2):
- ②具备市政行业设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2):
- ③市政行业(热力工程)设计乙级及以上资质并具有特种设备设计许可证(压力管道设计-公用管道GB2、工业管道GC2):
- (4)3.5项目负责人要求:项目负责人须具备注册公用设备工程师(暖通或动力专业)证书,项目负责人必须是投标单位正式签订劳动合同的员工,须提供劳动合同及2022年6月至今任意一个月社保缴纳证明。
 - 3.6 本项目不接受联合体投标, 不允许分包。

4. 资格审查方式

投标人资格审查方式采用资格后审, 资格审查办法采用合格制。

5. 投标报名及文件的获取

5.1凡有意参加投标者,请于2023年04月19日至2023年04月24日,每日上午09:30时至11:30时,下午14:30时至16:30时(北京时间,下同),通过电子邮箱(1261193386@qq.com)进行报名。

投标报名时需提交以下资料:

- (1)资料费电子汇款凭证扫描件:
- (2)**法定代表人证明及其身份证复印件或**授权委托书及授权委托人身份证复印件、营业执照、资质证书复印件(如有):

- (3) 凡参加本项目投标的投标人需要开具增值税发票的, 必须提供以下资料: 1) 投标单位全称: 2) 纳税人识别号:
- 3)详细**地址和投**标单**位有效**联**系**电话(应为**投**标单**位在税**务**部**门备**案的地址和**联**系**电话); 4)**投**标**人的基本**账户**的开**户**行及**账**号**。

注:所有复印件需加盖单位公章并做成压缩包【标记清楚:招标编号+投标单位名称】发送至电子邮箱(1261193386@qq.com)进行报名。

- 另: 1.报名成功后,需在谈判开始前,响应人需免费办理加入贵州院的项目管理系统合格供应商库,请报名的响应人按照项目负责人发送的入库模板,及时填写入库资料,办理入库。
- 2.报名成功后,需在谈判开始前在"中国电建承包商管理系统""https://bid.powerchina.cn/Contractor"自行办理申请入贵州院-

勘测分公司承包商库,此库需交纳年费。

注: 所有复印件需加盖单位公章(鲜章)。

- 5.2招标文件售价(现金支付或银行转账, 转账信息如下):1500元, 以电子版(通过QQ邮箱)发出, 售后不退。
 - 5.3支付方式:以下两种转帐方式可任选其一。
- (1)公对公转帐:应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包号(如有)。【如:贵州院十(项目编号后五位数字)+专票或普票】,以方便财务查询到账情况,并保证能及时发放采购资料。
- (2)私对公转账:应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包号(如有)、投标人全称。【如:贵州院+(项目编号后五位数字)+投标人全称+专票或普票】,以方便财务查询到账情况,并保证能及时发放采购资料。

转账信息如下:

收款单位:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

开户银行:中国银行贵阳市浙江商城支行

账号:132023028093

中行联行号:104701082487

财务资金部联系人及联系方式: 罗会计(0851-88605268)

发票领取地点:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司23楼财务资金部2323 室。 备注: 招标资料费如无特别说明, 将统一开具增值税电子普通发票。如需要增值税专用发票的, 请致电0851-

88605268与罗会计联系查询到账情况及发票开具相关事宜,并提供一般纳税人资格证明。

6. 投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年05月10日上午0 9时30分,

地点为:贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋10楼1006会议室(不接受邮寄文件)。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(http://bidding.gztba.org.cn/)上公布。

8. 联系方式

招标人:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地址:贵州省高新区黔灵山路357号德福中心A6栋20楼2005室

联系人:蒲工

电话:0851-88605310

技术负责人:白工 王工

电 话: 0851-88605469 0851-88605499

9. 监督机构

中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪检监察审计部

监督电话:0851-88605245

2023年4月

19日